[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2017  № 329
р.п. Степное

О внесении изменений в постановление администрации

Советского муниципального района от 28.05.2014 №526
В связи с произошедшими изменениями в структуре администрации Советского муниципального района, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Советского муниципального района от 28.05.2014 № 526 «Об учреждении медали администрации Советского муниципального района «За особые успехи в учении»» следующие изменения:
         - по всему тексту постановления и приложений к постановлению слова «глава администрации Советского муниципального района» заменить словами «глава Советского муниципального района» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава  Советского

муниципального района                                                               С.В. Пименов

Турукина О.Н. 50241